Cellule juxtaposable en acier inox double porte,
MCDS
La gamme d'armoires au sol combinables double porte en
acier inoxydable, MCDS, est idéale pour l'installation dans
les espaces confinés où une seule porte, lorsqu'elle est
ouverte, prendrait trop d'espace devant l'armoire. La
capacité de chargement des portes augmente également
car elle est répartie sur les deux portes. L'indice de

Protection: Conforme IP 55 | TYPE 12 | IK 10.
Exigences pour le montage : Livraison standard prête pour installation conjointe. Pour une installation autonome, prévoir
des panneaux latéraux.
Livraison: Châssis avec portes, panneau arrière, panneau de toit, plaques de fond, platine de montage et cadre de porte
montés. Les boulons de mise à la terre sont fournis. Livraison sur palette de même largeur que l'armoire pour mise en
place avant le retrait de la palette. Le matériel d'emballage est recyclable.
nVent.com/HOFFMAN | 2
SPÉCIFICATIONS
Épaisseur du corps: 1.5mm
Épaisseur de porte: 2mm
Finition: Finition brossée
Table 1/1
Référence catalogue Hauteur (H) Largeur (W) Profondeur (D) Matériau
MCDS18105-316 1800mm 1000mm 500mm Acier inoxydable 316
MCDS20126 2000mm 1200mm 600mm Acier inoxydable
MCDS20126-316 2000mm 1200mm 600mm Acier inoxydable 316
MCDS18125 1800mm 1200mm 500mm Acier inoxydable 304
MCDS18125-316 1800mm 1200mm 500mm Acier inoxydable 316
MCDS18105 1800mm 1000mm 500mm Acier inoxydable 304
DIAGRAMMES
AVERTISSEMENT
Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre